
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja auli Wydziału Mechanicznego Politechniki Lubelskiej w formule zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-618

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00313140

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00297861

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
lub łącznie środki finansowe i zdolność kredytową w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion zł 00/100).
Dokument: informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
W przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego, powyższy warunki powinien
spełniać, co najmniej jeden z Wykonawców lub wszyscy Wykonawcy wspólnie.
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
I. co najmniej jeden remont auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na kwotę co najmniej 700 000,00 zł uwzględniający
między innymi wykonanie nowych okładzin ściennych, sufitowych i podłogowych, instalację klimatyzacji, oświetlenia,
nagłośnienia, montaż mebli audytoryjnych, montaż okładzin drewnianych.
Dokument potwierdzający: wykaz robót budowlanych, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty 
i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane/usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty
b) Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje do realizacji przedmiotu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313140/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia. Wykonawca musi wskazać osoby, skierowane do realizacji zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jaka zostanie jej powierzona i spełniającymi następujące
wymagania:
I. Osoba z uprawnieniami do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno budowlanej poparte
doświadczeniem:
A. doświadczenie 5 lat oraz uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej – wykazane na podstawie decyzji o nadaniu uprawnień budowlanych i ciągłości zaświadczeń z
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
B. doświadczenie w koordynowaniu robót w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 1 zadania obejmującego
remont/przebudowę/budowę auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 80 osób uwzględniające między
innymi wykonanie nowych okładzin ściennych, sufitowych i podłogowych, instalację wentylacji mechanicznej, oświetlenia,
zasilania elektrycznego, nagłośnienia, montaż mebli audytoryjnych, montaż okładzin drewnianych
II. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, Doświadczenie w
pełnieniu funkcji Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej
potwierdzone realizacją w funkcji projektanta co najmniej 1 zadania projektowego obejmującego
remont/przebudowę/budowę auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 80 osób
III. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno budowlanej,
IV. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
V. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
lub łącznie środki finansowe i zdolność kredytową w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion zł 00/100).
Dokument: informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
W przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego, powyższy warunki powinien
spełniać, co najmniej jeden z Wykonawców lub wszyscy Wykonawcy wspólnie.
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:
a) Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
I. co najmniej jeden remont auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na kwotę co najmniej 700 000,00 zł uwzględniający
między innymi wykonanie nowych okładzin ściennych, sufitowych i podłogowych, instalację klimatyzacji, oświetlenia,
nagłośnienia, montaż mebli audytoryjnych, montaż okładzin drewnianych.
Dokument potwierdzający: wykaz robót budowlanych, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty 
i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane/usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty
b) Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje do realizacji przedmiotu
zamówienia. Wykonawca musi wskazać osoby, skierowane do realizacji zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jaka zostanie jej powierzona i spełniającymi następujące
wymagania:
I. Osoba z uprawnieniami do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno budowlanej poparte
doświadczeniem:
A. doświadczenie 5 lat oraz uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej – wykazane na podstawie decyzji o nadaniu uprawnień budowlanych i ciągłości zaświadczeń z
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
B. doświadczenie w koordynowaniu robót w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 1 zadania obejmującego
remont/przebudowę/budowę auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego na co najmniej 80 osób uwzględniające między
innymi wykonanie nowych okładzin ściennych, sufitowych i podłogowych, instalację wentylacji mechanicznej, oświetlenia,
zasilania elektrycznego, nagłośnienia, montaż mebli audytoryjnych, montaż okładzin drewnianych
II. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej, Doświadczenie w
pełnieniu funkcji Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej
potwierdzone realizacją w funkcji projektanta co najmniej 1 zadania projektowego obejmującego
remont/przebudowę/budowę auli lub innego pomieszczenia audytoryjnego lub Sali widowiskowo kinowej z pełnym
wyposażeniem multimedialnym, klimatyzacją, wentylacją na co najmniej 80 osób.
III. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno budowlanej,
IV. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
V. Projektanta z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313140/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 10:00

Po zmianie: 
2023-07-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-25 10:05

Po zmianie: 
2023-07-31 10:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313140/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja auli Wydziału Mechanicznego Politechniki Lubelskiej w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-618
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00313140
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00297861
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



